
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA

C A L T A G I R O N E
Partita IVA N.00516680873

Determinazione  N  001 dell'anno 2025

OGGETTO: Impegno e accreditamento della somma di € 2.000,00 per piccole spese sul c/c intestato 

all’Economo dell’Ente – Sig. Luigi Angilello – 

L'anno duemilaventicinque il giorno Dieci del mese di Marzo

 DIRETTORE

Visto  il  D.A.  n.20/GAB/2025  del  26/02/2025  con  cui  l'Assessore  Regionale  del  Dipartimento

Agricoltura,  nomina  il  Dott.  Giuseppe  Puleo  a  Direttore  della  Stazione  Consorziale  Sperimentale  di

Granicoltura;

Vista la determinazione n.  128 del  29/09/2015 avente per oggetto:  "Passaggio economato e vice

consegnatario dal F.D. Sig. Taverna Antonio al F.D. Geom. Luigi Angilello";

Visto l’art. 27 del D.P.R. n. 696 del 18/12/1979 che prevede per il servizio di cassa interno un fondo

massimo di € 5.164,17 (Cinquemilacentosessantaquattro/17);

Ritenuto  che  per  far  fronte  alle  piccole  spese  ed  acquisti  urgenti  per  conto  dell’Ente,  si  rende

necessario ed inderogabile accreditare nel conto corrente ordinario n. 000101880828 intestato alla Stazione

Consorziale Sperimentale di Granicoltura c/o l’istituto di credito attuale cassiere dell’Ente (UNICREDIT –

Ag. Caltagirone) e gestito dal Sig. Luigi Angilello, Economo dell’Ente, la somma di € 2.000,00 (duemila/00

euro), che ai sensi del sopracitato articolo di legge sarà versato sul summenzionato conto corrente alla

chiusura dell’esercizio, mentre di volta in volta le somme per le spese sostenute verranno accreditate, a

presentazione di rendiconto con imputazione ai corrispondenti capitoli di spesa del bilancio dell'Ente;

Ritenuto di dover impegnare a carico del  corrispondente capitolo di  spesa del  Bilancio dell’Ente

relativo all’anno 2025, la somma occorrente e di procedere alla relativa anticipazione.

In conformità alle premesse:

DETERMINA

Art.1) Di  impegnare a  carico del  cap.lo di  spesa 426 “Costituzione dei  fondi  economali  e  carte

aziendali”  Missione  99  -  Programma  01  Titolo  7  -  Macroaggregato  7.01  del  compilando  bilancio  di

previsione  dell’Ente  per  l’esercizio  finanziario  2025  -  Triennio  2025/2027  la  somma  di  €  2.000,00

(duemila/00 euro).

Art.2) Di accreditare nel conto corrente ordinario n. 000101880828 gestito dal Sig. Luigi Angilello,

Economo dell’Ente, c/o l’istituto di credito attuale cassiere dell’Ente (UNICREDIT S.p.A.) la somma di €

1



2.000,00 (duemila/00 euro) che verrà utilizzata per far fronte alle piccole spese che sosterrà per conto e

nell’interesse dell’Ente.

Art.  3) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni  del D.lgs. 14

marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

            IL DIRETTORE
       Dott. Giuseppe Puleo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

Minutata dalla Sig.ra Gulino Irene

2


	DIRETTORE
	DETERMINA


